

تشنه لب این رمضان تشنه تر از هر رضایی
شب قدر آمده تا قدر دل خویش بدانی
لیله القدر عزیز است، ایست بیدار بستانیم
سهم ما چیست از این روز همین خانه تکانی
شب قدر است و من قدری ندارم
چه سازم توشه قبری ندارم

از عرش صدای ربنای آید
آوای خوش خدا می آید
فریاد که درهای بهشت باز کنید
مهمان خدا سوی خدا می آید

Ghadr

Cultural and Student Department

2016 June 20

@mefdanews کانال تلگرامی



جلسه شش ساعته دانشجویان عضو اتحادیه های تشکل های اسلامی با وزیر بهداشت

یک دیدار دانشجویی!

هر تشکل، به پاسخگویی این نقطه نظرات پرداختند. از شروع جلسه تا اذان مغرب، چهار تشکل به بیان نظرات خود پرداختند و سپس پاسخ های دکتر هاشمی را شنیدند. پس از نماز مغرب و عشا نیز، وزیر و دانشجویان در کنار هم افطار کردند. بعد از افطار بخش دوم جلسه تشکیل شد که تا آغازین ساعات بامداد یکشنبه ادامه داشت. یکی از دانشجویان درباره ادامه پیدا کردن دیدار و گفت و گوی وزیر بهداشت و دانشجویان گفت: فقط مقام معظم رهبری پس از افطار هم سخنان دانشجویان را می شنوند و برای آنها احترام قائل هستند و خوشحالیم که شما نیز از ایشان تاسی کردید. تشکل های دانشجویی در این دیدار مجموعاً بیش از ۹۰ دقیقه صحبت کردند و دکتر هاشمی نیز در زمانی نزدیک به ۱۰۰ دقیقه پاسخگویی پرسش های آنان بود.

جمعی از دانشجویان عضو شورای مرکزی اتحادیه های تشکل های اسلامی دانشجویی عصر روز شنبه پنجم تیرماه با وزیر بهداشت دیدار کردند. جلسه ای که درد دل های صمیمانه دانشجویان با وزیر تا ساعات ابتدایی روز یکشنبه ادامه داشت. دانشجویان شرکت کننده در این مراسم از دانشگاه های سراسر کشور از پنج تشکل دانشجویی شامل بسیج دانشجویی، جنبش عدالتخواه دانشجویان، جامعه اسلامی دانشجویان، انجمن اسلامی دانشجویان مستقل و دفتر تحکیم وحدت در جلسه حضور داشتند و به صورت شفاف، صمیمانه و بی پرده و البته با دیدی نقادانه به بیان نقطه نظرات خود پیرامون موضوعات مختلف کشور و حوزه سلامت پرداختند. وزیر بهداشت نیز مطابق معمول با صبوری به درد و دل های دانشجویان عضو تشکل ها گوش دادند و پس از شنیدن کامل نظرات

عناوین اخبار

رئیس جمهوری در ضیافت افطار با اساتید و پزشکان:

نباید به دانشگاه و دانشجو با عینک امنیتی نگریست

صفحه ۲

مسئول غرفه سلامت روان وزارت بهداشت در نمایشگاه قرآن:

خانواده ها باید انجام مشاوره و تست سلامت روان را یک ضرورت بدانند

صفحه ۲

نتایج فراخوان طراحی پوستر اردوهای جهادی اعلام شد

صفحه ۳

وزیر بهداشت

کانال خبری منتسب به خود را تکذیب کرد

صفحه ۳

عناوین اخبار دانشگاهی

حضور فعال دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی قرآن

۴

بیان طرح ملی «سیمای زندگی دانشجویی» در دانشگاه کردستان

۵

برپایی نمایشگاه قرآنی «قرن وحی» در دانشگاه علوم پزشکی اهواز

۶

برگزاری کارگاه «چهل گام برای خودسازی» در دانشگاه علوم پزشکی یزد

۷

تجلیل از فعالان قرآنی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت

۸

برگزاری ضیافت افطاری در دانشگاه علوم پزشکی ارومیه

۹

مسئول غرفه «کودک و سلامت» در نمایشگاه قرآن:

هدف ما تحلیل نقاشی کودکان و تست روانشناسی است

۸

سالگشت شهادت مظلومانه سرور و مولای متقیان، امام معصوم شیعیان و شفاعت بخش روز حساب، حضرت علی (ع) را به همه ی رهروان آن حضرت، به ویژه شیعیان جهان تسلیت می گوئیم.

رئیس جمهوری در ضیافت افطار با اساتید و پزشکان:

نباید به دانشگاه و دانشجو با عینک امنیتی نگر است

بازدهم بر این بوده که محیط دانشگاه‌های ما محیط آزادتر و امن تر باشد.

روحانی گفت: اینکه دانشجویی آگاهانه و آزادانه به سمت انقلاب، مصالح کشور و اسلام و اخلاق می‌رود و راه را باور می‌کند، مهم است. باور را مگر می‌شود با اجبار بوجود آورد؟ باور باید با آگاهی و آزادی شکل گیرد. نباید فراموش کرد که این دانشگاه‌ها در متن انقلاب بودند و اساتید ما در سال‌های ۴۱ و ۴۲ بخاطر انقلاب به زندان رفتند. اکنون چطور می‌توان با نگاه دیگری به دانشگاه و اساتید نگر است. مگر می‌شود با عینک امنیتی به دانشگاه و دانشجو نگاه کرد.

رئیس جمهوری افزود: دانشگاه و اساتید، اعضای هیأت علمی و دانشجویان ما در خط مقدم تعالی و خدمت به کشور و جامعه هستند. اگر ما می‌گوییم انقلاب، انقلاب یعنی استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی. انقلاب به معنی داد کشیدن و سر و صدا نیست. انقلاب همان استقلال، آزادی و نظام جمهوری اسلامی است و چیز دیگری نیست. اگر ما دنبال استقلال کشور و در مقطع فعلی دنبال اجرای اقتصاد مقاومتی هستیم، بدون علم، دانش و دانشگاه امکان پذیر نیست. چرا ما به دانشگاه اعتماد نمی‌کنیم بعد می‌خواهیم دانشگاه به ما اعتماد کند.



حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی دوم تیرماه در ضیافت افطار با اساتید و پزشکان اظهار داشت: اساتید دانشگاه ما برای پیروزی این انقلاب زندان‌ها متحمل شدند و دانشگاهیان در متن انقلاب حضوری فعال داشتند و امروز نیز دانشگاه، اعضای هیات علمی و دانشجویان در خط مقدم تعالی و خدمت به جامعه و کشور هستند و به هیچ وجه نباید به دانشگاه و دانشجو با عینک امنیتی نگر است.

رئیس جمهوری اظهار داشت: اگر می‌خواهیم شعار بدهیم، لطفاً از جیب مردم شعار ندهیم و از جیب خودمان شعار دهیم. اساس قانون اساسی این است که اداره کشور با مردم و رای آنان است و همه مقامها نیز برای مستقیم و غیرمستقیم مردم انتخاب می‌شود. اگر این چنین است پس در اداره کشور باید رای، نظر و خواست مردم مورد توجه ما باشد. همه تلاش دولت

مسئول غرفه تست سلامت روان وزارت بهداشت در نمایشگاه قرآن:

خانواده‌ها باید انجام مشاوره و تست سلامت روان را یک ضرورت بدانند



آنها نسبت به زندگی، رفتارهای فردی و اجتماعی و همچنین میزان رضایت آنها از زندگی را ارزیابی می‌کنند و در صورت نیاز برخی از آنها را به مشاوره‌های تخصصی ارجاع می‌دهند.

سلمانیان گفت: امسال در بیست و چهارمین نمایشگاه قرآن در غرفه وزارت بهداشت مقرر شد اهم فعالیت‌های ما به انجام تست سلامت روان معطوف شود که خوشبختانه این تست‌ها بر روی مراجعه کنندگان انجام می‌شود و دارای اعتبار بالایی نیز است. چون براساس استانداردهای بین‌المللی طراحی شده است.

وی افزود: ما باید همواره کاری کنیم که مردم به سلامت روانی‌شان اهمیت دهند و مشاوره روان را جدی بگیرند. این فرهنگ‌سازی باید از سوی متولیان حوزه بهداشت و سلامت از جمله وزارت بهداشت انجام شود.

روز جمعه چهارم تیرماه غرفه سلامت وزارت بهداشت در نمایشگاه قرآن، یکی از شلوغ‌ترین روزهای خود را پشت سر به طوری که اقشار مختلف بازدیدکنندگان از رده سنی نوجوان تا سالمند برای گرفتن مشاوره به غرفه سلامت روان وزارت بهداشت مراجعه کرده و پای توصیه‌های مشاوران و متخصصان حوزه سلامت روان، نشستند.

بازدیدکنندگان در این غرفه پس از پرکردن تست سلامت روان (GHQ) که به صورت سؤالات چهارگزینه‌ای طرح شده، از مشاوره متخصصان و مشاوران سلامت روان، بهره گرفتند. سلمانیان، مسئول غرفه سلامت روان وزارت بهداشت در نمایشگاه قرآن در این خصوص گفت: خوشبختانه میزان استقبال مردم از تست سلامت روان و دریافت مشاوره از متخصصان و کارشناسان ما در این غرفه چشمگیر است.

این پژوهشگر حوزه تربیتی، فرهنگی و دینی گفت: به طور متوسط روزانه حدود ۶۰ تا ۸۰ نفر با حضور در غرفه سلامت روان وزارت بهداشت، تست سلامت روان از نوع (GHQ) که در آن ۴۰ سوال در زمینه‌های امید به زندگی، رفتارهای اجتماعی، افسردگی و... طراحی شده را پر می‌کنند و روانشناسان و متخصصان ما بر اساس جوابگویی افراد به این تست‌ها، نوع رفتار و نگرش

شرایط و جزییات جذب بورسیه در دانشگاه‌های پزشکی اعلام شد

رییس مرکز امور هیات علمی وزارت بهداشت از بورسیه شدن ۱۲۰ نفر از دانشجویان مقطع دکتری تخصصی در ۳۰ دانشگاه علوم پزشکی کشور برای امسال خبر داد.

دکتر سید علی حسینی با اعلام این مطلب اظهار کرد: بر اساس اعلام نیاز دانشگاه‌ها به معاونت آموزشی وزارت بهداشت، دانشگاه‌هایی مانند اراک، ارومیه، بوم، بجنورد، جهرم، جیرفت، قم، فسا، شاهرود، سمنان، شاهرود، سبزوار و دزفول هر کدام متقاضی جذب بورسیه هستند، بطور کلی حدود سه تا هفت نفر در دانشگاه‌های متقاضی جذب خواهند شد.

وی افزود: در دانشگاه علوم پزشکی اهواز هفت نفر و در دانشگاه‌هایی مانند یزد و گناباد چهار نفر، دانشگاه علوم پزشکی بوشهر، بیرجند و بندرعباس پنج نفر بورسیه می‌شوند. رییس مرکز امور هیات علمی وزارت بهداشت در خصوص تنوع رشته‌های درخواستی دانشگاه‌ها نیز گفت: در این فراخوان واجدین شرایط در رشته‌هایی مانند دکتری پرستاری، علوم تغذیه، بهداشت، فارماکولوژی، طب سنتی، بیوشیمی، اپیدمیولوژی، ایمنی شناسی پزشکی، علوم تشریحی، بهداشت باروری، رشته‌های مختلف داروسازی، نانو تکنولوژی دارویی، بیوتکنولوژی پزشکی، فیزیولوژی پزشکی، کنترل دارو و غذا، شنوایی شناسی، فیزیوتراپی، روان شناسی بالینی، بیولوژی تولید مثل و باکتری شناسی پزشکی بورسیه می‌شوند.

دفترچه راهنمای انتخاب رشته کارشناسی ارشد پزشکی منتشر شد

دفترچه راهنمای انتخاب رشته محل تحصیل آزمون ورودی دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته‌های گروه پزشکی سال تحصیلی ۹۵ - ۹۶ و ضوابط و شرایط انتخاب رشته محل تحصیل این آزمون منتشر شد.

زمان انتخاب رشته محل از تاریخ ۸ تا ۱۱ تیرماه ۹۵ به مدت چهار روز خواهد بود. کارنامه اولیه، فقط بر اساس اطلاعات مندرج در فرم ثبت نام و نمرات اکتسابی داوطلب صادر شده است و به منزله مجاز بودن یا پذیرفته شدن داوطلب نیست. داوطلبان در صورت مجاز بودن نسبت به انتخاب رشته محل تحصیل اقدام کنند.

پذیرش در دانشگاه‌های علوم پزشکی دولتی عادی بر اساس ظرفیت، در دانشگاه‌های علوم پزشکی با ظرفیت مازاد پذیرش در بین الملل سابق، بر اساس ظرفیت و با پرداخت شهریه، در دانشگاه آزاد اسلامی بر اساس ظرفیت، با پرداخت شهریه و تابع قوانین وزارت بهداشت و آن دانشگاه صورت می‌گیرد. پذیرش در دانشگاه علوم پزشکی ارتش بر اساس ظرفیت از میان پرسنل رسمی نیروهای مسلح، تابع قوانین وزارت بهداشت و آن دانشگاه، پذیرش در دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله بر اساس ظرفیت، از میان به گزارش مهر پرسنل رسمی سپاه و نیروهای مسلح و تابع قوانین وزارت بهداشت و آن دانشگاه صورت می‌پذیرد.

وزیر بهداشت، از نمایشگاه قرآن کریم و بخش قرآن و سلامت بازدید کرد



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هفتم تیرماه ضمن حضور در نمایشگاه قرآن کریم در مصلاهی تهران، از بخش «قرآن و سلامت» وزارت بهداشت و مجموعه غرفه‌های آن بازدید کرد.

دکتر سید حسن قاضی زاده به همراه تعدادی از مدیران ارشد وزارت بهداشت از بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن و بخش قرآن و سلامت وزارت بهداشت بازدید کرد.

وزیر بهداشت از بخش وزارت بهداشت و غرفه‌های طب سنتی، مجمع قرآن و عترت دانشگاه‌های علوم پزشکی، مشاوره تغذیه، کودک و سلامت و غرفه ویزیت رایگان و مشاوره دیابت و تست قندن خون بازدید کرد.

قاضی زاده هاشمی در این بازدید سه ساعته از غرفه‌های خبرگزاری قرآنی ایکتنا، غرفه مقام معظم رهبری، جهاد دانشگاهی و شبکه قرآن بازدید کرد.

وی در جریان بازدید در مصاحبه زنده تلویزیونی، استقبال مردم از بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی

قرآن کریم را چشمگیر دانست و بر ترویج و تبلیغ فرهنگ قرآنی و آموزه‌های دینی در سازمان‌ها و نهادها از جمله وزارت بهداشت تاکید کرد.

وزیر بهداشت ترویج و بهره‌گیری از طب سنتی در زندگی مردم را ضروری دانست و با معاینه تعدادی از بازدیدکنندگان بخش قرآن و سلامت و شنیدن حرف‌های آنها به طور مستقیم در جریان مشکلات و مسائل مردم و دانشجویان علوم پزشکی حاضر در نمایشگاه قرار گرفت. وزیر بهداشت همچنین در ادامه از بخش‌های دیگر نمایشگاه نیز بازدید کرد.

مسئول غرفه مجمع قرآن و عترت دانشجویان وزارت بهداشت:

استقبال مردم و دانشجویان از بخش «قرآن و سلامت» وزارت بهداشت چشمگیر بود

سلامت روان، مشاوره پزشکی بازدید کرده کردند. وی خاطر نشان کرد: ضمن این که غرفه مجمع قرآن و عترت وزارت بهداشت در طول برپایی نمایشگاه، کارگاه‌های آموزشی با موضوع قرآن، اسلام و معنویت برای دانشجویان تدارک دیده است که در روزهای باقیمانده از نمایشگاه با حضور متخصصان برگزار می‌شود. دانشجوی رادیولوژی دانشگاه علوم پزشکی ارتش در خصوص معرفی فعالیت‌های غرفه مجمع قرآن و عترت در نمایشگاه قرآن گفت: امسال تلاش کردیم مجلات پژوهشی، علمی در خصوص قرآن پژوهی و ماهنامه‌های تخصصی قرآن، طب و همچنین بروشورهایی مربوط به مباحث قرآن و فرهنگ سلامت در قرآن را بین مردم توزیع کنیم.

مسئول غرفه مجمع قرآن و عترت دانشجویان وزارت بهداشت در نمایشگاه قرآن از بازدید گروهی دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران، ایران، شهید بهشتی، ارتش و بقیه اله از غرفه‌های وزارت بهداشت خبر داد و گفت: خوشبختانه هر چه به روزهای پایانی نمایشگاه نزدیک‌تر می‌شویم، بر شمار بازدیدکنندگان از بخش «قرآن و سلامت» وزارت بهداشت افزوده می‌شود.

طاهری افزود: طیف وسیعی از دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی از روزهای نخست نمایشگاه تاکنون با حضور در نمایشگاه قرآن و مجموعه غرفه‌های وزارت بهداشت، از فعالیت‌های مختلف وزارت بهداشت در بخش‌های طب سنتی، مجمع قرآن و عترت، تغذیه و روزه‌داری، مشاوره دیابت و قند خون، تست رایگان

عضو شورای عالی نظام پزشکی تاکید کرد

ضرورت بررسی اعطای شماره نظام پزشکی به فارغ التحصیلان بالینی

عضو شورای عالی نظام پزشکی درباره «اعطای شماره نظام پزشکی به فارغ التحصیلان دکتری پزشکی بالینی که رشته تحصیلی فوق لیسانس آنها مشمول عضویت در نظام پزشکی نبوده است»، گفت: تاکنون موضوع اعطای شماره نظام پزشکی به فارغ التحصیلان دکتری پزشکی بالینی که رشته تحصیلی فوق لیسانس آنها مشمول عضویت در نظام پزشکی نبوده ولی براساس مصوبات وزارت بهداشت مجاز به ادامه تحصیل در رشته‌های بالینی مقطع دکتری پزشکی شده‌اند، در شورای عالی نظام پزشکی مورد طرح و بررسی قرار نگرفته است.

وی افزود: هر چند این موضوع باید در شورای عالی نظام پزشکی بررسی شود و نظر شخصی افراد نمی‌تواند حکم مقررات را داشته باشد، اما به اعتقاد من به عنوان یک عضو شورای عالی، امکان عضویت آنها در نظام پزشکی ناممکن نیست؛ چراکه زمانی که وزارت بهداشت به هر کدام از این افراد پس از پایان تحصیلات، مدرک دکتری پزشکی بالینی در یک رشته را می‌دهد، یعنی این شخص دانش و صلاحیت آن رشته را تا مقطع دکتر دارا شده است. بنابراین هیچ مرجعی نمی‌تواند آنها را «شهروند درجه ۲» نظام سلامت تلقی کند و برای این افراد حقوقی کمتر از سایر فارغ التحصیلان همان مقطع و همان رشته قائل شود. اگر رشته دکتری آنها جزو رشته‌های مشمول عضویت در نظام پزشکی باشد، باید از آن حق هم برخوردار شوند.

طاهر خانی تاکید کرد: برای حل این موضوع باید مرجعی در خواست این فارغ التحصیلان را به شورای عالی نظام پزشکی منعکس کند تا شورا نظرش را اعلام نماید.

وزیر بهداشت

کانال خبری منتسب به خود را تکذیب کرد

دکتر سید حسن هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی صفحه منتسب به خود را در شبکه اجتماعی تلگرام با عنوان «طب معجزه گر اسلامی» را تکذیب کرد و گفت: این کانال خبری هیچ گونه ارتباطی با بنده ندارد و استفاده از نام این حقیر جهت تبلیغات این کانال خبری به نوعی بی‌اخلاقی رسانه‌ای محسوب می‌شود.

در پیام تبلیغی این کانال خبری که در شبکه‌های اجتماعی تبادل می‌شود آمده است:

سلام

من دکتر قاضی زاده هاشمی هستم وزیر بهداشت با توجه به گسترش شبکه‌های اجتماعی و این موضوع که پیشگیری بهتر از درمان است لازم دیدیم کانالی تاسیس کنیم تا با آموزش‌های بهداشتی و سلامتی مردم کشورمان رو در زندگی سالم تر و بهتر یاری کنیم.

از همه هموطنان عزیز می‌خواهم در کانال (طب معجزه گر اسلامی) که هیچ مطلب غیر پزشکی نداره عضو بشین.

نتایج فراخوان طراحی پوستر اردوهای جهادی اعلام شد

پیام‌دار بودن پوستر توجه شده است. بر این اساس در خردادماه سال جاری طراحی پوستر اردوهای جهادی به مسابقه گذاشته شد و در نهایت از میان پوسترهای رسیده، پوسترهای آرسالی ماریه کلیایی دانشجوی رشته بهداشت علوم پزشکی گلستان، کاوه معتمدیان دانشجوی رشته پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و محمد زارع دانشجوی رشته بهداشت حرفه‌ای دانشگاه علوم پزشکی ارومیه به ترتیب حائز رتبه‌های اول تا سوم شدند.

به پوسترهای انتخابی اول تا سوم به ترتیب ۳۰۰ هزار تومان، ۲۰۰ هزار تومان و ۱۰۰ هزار تومان وجه نقد اهدا خواهد شد.

به منظور استفاده از استعدادها و ظرفیت‌های دانشجویان هنرمند دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور، مقرر است طراحی پوستر هر یک از جشنواره‌ها و همایش‌های مختلف ستادی معاونت فرهنگی دانشجویی و امور مجلس وزارت بهداشت توسط دانشجویان آشنا به امور گرافیکی و از طریق اعلام فراخوان عمومی طراحی شود.

در این طرح به سه نفر از دانشجویانی که حائز برترین پوسترهای ارسال شوند، جوایزی اهدا می‌شود. در انتخاب پوستر به شاخصه‌های نظیر سادگی و گویایی، ترکیب‌بندی و استفاده از کادر مناسب، خلاقیت و جذابیت رنگی، خوانایی و حروف‌نگاری مناسب و

اجرای طرح تکریم و اطعام مددجویان بی سرپرست در دانشگاه گلستان



شایان ذکر است تعداد ۴۰ نفر مددجوی بی سرپرست شش تا ۱۹ ساله در سه مرکز وابسته به این موسسه خیریه نگهداری می شوند.

با مشارکت کانون دانشجویی مهر دانشگاه علوم پزشکی گلستان، مددجویان بی سرپرست موسسه خیریه «آوای مهر گلستان» در ضیافت افطار این دانشگاه حضور یافتند. در حاشیه برگزاری مراسم معنوی محفل انس با قرآن، طرح تکریم و اطعام مددجویان بی سرپرست موسسه خیریه «آوای مهر گلستان»، در این دانشگاه برگزار شد. در این حرکت خیرخواهانه که به همت معاونت فرهنگی و دانشجویی و با مشارکت کانون دانشجویی مهر دانشگاه علوم پزشکی گلستان برگزار شد، مددجویان این موسسه خیریه ضمن حضور و بهره مندی از محفل نورانی انس با قرآن و شرکت در نماز جماعت مغرب و عشاء، در ضیافت افطار حضور پیدا کردند.

برگزاری طرح «با قرآن در رمضان» در دانشگاه علوم پزشکی فسا

به مناسبت گرامیداشت ماه مبارک رمضان طرح «با قرآن در رمضان» همراه با ضیافت افطار، هر روز با حضور مسؤولان و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی فسا در مسجد این دانشگاه برگزار می شود. در این برنامه پس از جزء خوانی قرآن، حجت الاسلام دکتر محمدحسین رجایی سرپرست دفتر نهاد معظم رهبری در دانشگاه، به تفسیر موضوعی برخی از آیات تلاوت شده می پردازد. در ادامه این مراسم روال هر روز پس از اذان و اقامه نماز مغرب و عشاء، به همت دانشجویان فعال دانشگاه ضیافت افطاری برای روزه داران در حیاط دانشگاه برگزار می شود.

برگزاری مراسم جمع خوانی قرآن در دانشکده علوم پزشکی ساوه

مراسم جمع خوانی جزء چهاردهم قرآن کریم در شب ولادت امام حسن (ع) با حضور جمعی از کارکنان و دانشجویان دانشکده علوم پزشکی ساوه برگزار شد. معاون فرهنگی و دانشجویی دانشکده علوم پزشکی ساوه هدف از برگزاری این مراسم را مانوس شدن هر چه بیشتر پرسنل و دانشجویان این دانشکده با قرآن عنوان کرد. وی افزود: یکی دیگر از برکات جمع خوانی قرآن نزدیکی و ایجاد صمیمیت و مهربانی بین افراد است که امیدواریم اینگونه مراسم ها استمرار داشته باشد. گفتنی است در این مراسم حجت الاسلام سلمانیان نیز پیرامون اهمیت تلاوت قرآن، امر به معروف و نهی از منکر به ایراد سخنرانی پرداخت. در پایان شرکت کنندگان در مراسم افطاری شرکت کردند.

حضور فعال دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نمایشگاه بین المللی قرآن



امیدواری کرد این حضور در سال های آینده نیز استمرار داشته باشد.

رییس اداره قرآن و عترت دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی قرآن برای نخستین بار حضور یافته و در بخش قرآن و سلامت وزارت بهداشت دارای غرفه مستقل می باشد. عطااله امیدواری بابیان این خبر گفت: این نمایشگاه که از ۲۴ خرداد الی هشتم تیر ماه در تهران برگزار می شود، پذیرای عموم مردم، ادارات، نهادها و ارگان های فعال در امور و نشر آموزه های قرآنی است. امیدواری ادامه داد: در این نمایشگاه که در مصلی تهران در حال برگزاری است بخش های مختلف با عملکردهای گوناگون مشغول فعالیت هستند. وی با اشاره به این موضوع که این اولین حضور دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این نمایشگاه است، اظهار

گفتنی است دانشگاه علوم پزشکی شیراز یکی از دانشگاه های فعال در زمینه های قرآن و عترت به شمار می رود و در بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی قرآن و در بخش وزارت بهداشت دارای غرفه مستقل است.

برگزاری مراسم افطاری در دانشگاه علوم پزشکی کردستان



به همت یک فرد خیر کردستانی، ۳۱ خرداد ماه ضیافت افطاری در دانشگاه علوم پزشکی کردستان برگزار شد. در این مراسم افطاری بیش از ۱۴۰۰ نفر از دانشجویان، اساتید، مسؤولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی کردستان حضور داشتند. گفتنی است این مراسم هر ساله به همت مهر علیان خیر نیکوکار در دانشگاه علوم پزشکی کردستان برگزار می شود.

تجلیل از فعالان قرآنی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت



عوامل اجرایی محافل قرآنی ماه رمضان و جشنواره قرآن و عترت، تجلیل کرد و پس از آن دانشجویان و کارکنان این دانشگاه روزه خود را در کنار هم افطار کردند.

در مراسمی از برگزیدگان جشنواره قرآن و عترت، قاریان و عوامل اجرایی محافل قرآنی ماه رمضان در دانشگاه علوم پزشکی جیرفت تقدیر شد. در شب میلاد امام حسن مجتبی (ع) از فعالان قرآنی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت تقدیر شد. در این محفل دانشجویان قاری عضو کانون قرآن و عترت دانشگاه علوم پزشکی جیرفت، جزء چهاردهم قرآن را تلاوت کردند. حجت الاسلام شاهرخی مسؤول نهاد رهبری در دانشگاه نیز در تبیین جایگاه قرآن و عترت سخنانی ایراد کرد و در ادامه مراسم معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت از برگزیدگان، قاریان و

سجاد مرادی، کارشناس ارشد تغذیه و رژیم درمانی:

استقبال مردم از غرفه «تغذیه و روزهداری» در نمایشگاه قرآن بی نظیر است

سجاد مرادی، کارشناس ارشد تغذیه و رژیم درمانی و مسئول غرفه «تغذیه و روزهداری» وزارت بهداشت استقبال مردم از این غرفه را چشمگیر توصیف کرد و گفت: از روز نخست برگزاری نمایشگاه قرآن، خوشبختانه طیف مختلفی از مردم اعم از مردان و زنان، جوان و سالخورده و رده‌های سنی کودکان و نوجوانان با حضور به این غرفه از متخصصان ما مشاوره تغذیه‌ای و رژیم درمانی گرفتند و ما به صورت رایگان این مشاوره‌ها را انجام می‌دهیم.

مرادی با بیان اینکه بحث تغذیه و رژیم درمانی همواره یک پای ثابت غرفه‌های وزارت بهداشت بوده است، خاطرنشان کرد: خدا را شکر استقبال مردم از این غرفه نسبت به سال گذشته بیشتر است و خوشبختانه تغذیه جای خود را به خوبی در جامعه پیدا کرده است و اهمیت تغذیه و رژیم درمانی در میان مردم از اهمیت خاصی برخوردار است و تقریباً طیف مختلفی از مردم حداقل سالی یک بار نزد کارشناسان و پزشکان تغذیه جهت مشاوره می‌روند.

وی اظهار داشت: بحث دیابت و بیماری‌های ناشی از قند خون نیز از جمله مشکلاتی است که متأسفانه در جامعه افزایش یافته است و این مساله به عدم رعایت و پرهیز مردم نسبت به مواد قندی برمی‌گردد که قطعاً اگر

نسبت به این بیماری پیشگیری‌های لازم انجام نشود، صدمات و عواقب غیرجبرانی ممکن است فرد دیابتی را تهدید کند که از جمله می‌توان به از دست دادن بینایی و قطع شدن اعضای بدن و... اشاره کرد در صورتی که اگر افراد قبل از مبتلا به دیابت نزد مشاوران تغذیه بروند و از رژیم‌های درمانی خوبی استفاده کنند قطعاً آمار مبتلا به دیابت در جامعه به مراتب کاهش می‌یابد.

کارشناس ارشد تغذیه و رژیم درمانی و مسئول غرفه «تغذیه و روزهداری» وزارت بهداشت اظهار داشت:

همچنین از جمله مراجعه کنندگان ما، بچه‌های در حال رشد هستند که به همراه والدین‌شان به نمایشگاه می‌آیند و ما مشاوره‌های لازم و رژیم‌های درمانی را به آنها می‌دهیم. همچنین خیلی از افراد با مراجعه به غرفه ما در خصوص کاهش یا افزایش وزن از متخصصان ما مدد می‌گیرند و ما روش‌های مناسب رژیم درمانی را به آنها ارائه می‌دهیم. متأسفانه افراد سالخورده بویژه خانم‌ها از مشکل پوکی استخوان به شدت رنج می‌برند که این مشکل تا حد زیادی به رژیم غذایی درست، عدم تغذیه صحیح و استفاده از برخی مواد زیان‌آور، بر می‌گردد که ما در این خصوص مشاوره‌های لازم را ارائه می‌دهیم و مردم را از مصرف غذاهای نوشیدنی‌های مضر، منع می‌کنیم.

تأسیس پنج انجمن علمی دانشجویی جدید در دانشگاه علوم پزشکی اردبیل

انجمن افزایش یافت.

برای هماهنگی و پیشبرد بهتر فعالیت این انجمن‌ها جلسات مجزایی توسط معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل با دانشکده‌های تابعه و اعضای هیأت مؤسس انجمن‌ها برگزار و توصیه‌ها و راهکارهای موثر و نیازمندی این انجمن‌ها مورد بررسی قرار می‌گیرد.

گفتنی است که برخی از این انجمن‌های علمی از قبیل انجمن علمی بهداشت حرفه‌ای موفق به برگزاری همایش‌های استانی با حضور سخنران‌های بین‌المللی شده‌اند و پیش بینی می‌شود فعالیت اکثر انجمن‌های علمی دانشجویی این دانشگاه در سال ۹۵ از شتاب و کیفیت بالاتری برخوردار شوند.

در خرداد ماه سال جاری، کمیته نظارت بر انجمن‌های علمی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل با تأسیس سه انجمن علمی دانشجویی جدید به نام‌های «انجمن علمی دانشجویی بیماری‌های اعصاب و روان»، «انجمن علمی دانشجویی پزشکی ۹۳» و «انجمن علمی دانشجویی ابن سینا» موافقت کرد.

همچنین در این مدت «انجمن علمی دانشجویی پرستاری» و «انجمن علمی دانشجویی فوریت پزشکی» در آموزشکده عالی سلامت مشکین شهر نیز با دریافت مجوز کمیته نظارت بر انجمن‌های علمی و دانشجویی، فعالیت خود را آغاز کردند.

با اضافه شدن این انجمن‌ها، تعداد انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل به ۱۴

اتمام طرح ملی سیمای زندگی دانشجویی در دانشگاه کردستان

۲۵ تیر لغایت ۲۰ خرداد ماه اقدام به جمع‌آوری اطلاعات از طریق تکمیل پرسشنامه توسط دانشجویان کرد. در ادامه این اطلاعات در فایل spss وارد و ۳۰ خرداد ماه به دفتر مرکزی مشاوره دانشجویی وزارت بهداشت ارسال گردید.

لازم به ذکر است این ارزیابی در تمام مقاطع تحصیلی دانشجویان کردانی تا دستگیری تخصصی بر حسب هر دو جنسیت اجرا شد.

طرح ملی «سیمای زندگی دانشجویی» در راستای بررسی جامع وضعیت اجتماعی، تحصیلی و سبک زندگی دانشجویان، توسط اداره مشاوره دانشگاه علوم پزشکی کردستان اجرا شد.

در راستای بررسی جامع وضعیت اجتماعی، تحصیلی و سبک زندگی دانشجویان، اداره مشاوره و سلامت روان دانشگاه علوم پزشکی کردستان طبق دستورالعمل برنامه ملی «سیمای زندگی دانشجویی از

دو دانشگاه «یادواره شهید بهشتی» را برگزار می‌کنند

یادواره شهید بهشتی با همکاری دو دانشگاه یکشنبه ششم تیر ماه ۱۳۹۵ در بهشت زهرا و در جوار آرامگاه شهدای هفتم تیر برگزار می‌شود.

این یادواره به مناسبت سالروز شهادت شهید بهشتی و ۷۲ تن از یارانشان که سال ۱۳۶۰ بر اثر انفجار ساختمان حزب جمهوری اسلامی توسط منافقان به شهادت رسیدند، با حضور دانشگاهیان شهید بهشتی و دانشگاهیان علوم پزشکی شهید بهشتی برپا خواهد شد.

سومین جلسه کمیته ناظر بر نشریات دانشگاه علوم پزشکی کرمان برگزار شد

مجوز انتشار نشریه «سلام همکار» از مهمترین مصوبات سومین جلسه کمیته ناظر بر نشریات دانشگاه علوم پزشکی کرمان در سال جاری بود.

سومین جلسه کمیته ناظر بر نشریات دانشگاه علوم پزشکی کرمان با حضور معاون فرهنگی و دانشجویی این دانشگاه برگزار شد.

از مهمترین مصوبات این جلسه، مجوز انتشار نشریه «سلام همکار» به صاحب امتیازی دکتر غلامعباس محمدی بود که مورد موافقت تمامی اعضای این کمیته قرار گرفت. در ادامه این جلسه نیز در مورد سایر درخواست‌های نشریات دانشگاه تصمیم‌گیری شد.

دانشجویان دانشکده پرستاری آباده بر سر سفره افطار نشستند



با همکاری دارالقرآن نور شهرستان آباده، دانشجویان دختر دانشکده پرستاری آباده در فضایی صمیمی در ضیافت افطاری شرکت کردند. در این مراسم که رییس و سایر مسؤولان این دانشکده حضور داشتند، چهار نفر از مسلمانان کشورهای آمریکای جنوبی که تازه به دین اسلام گرویده بودند نیز حضور داشتند.

این افراد طی سخنانی از نحوه مسلمان شدن خود برای دانشجویان سخن گفتند و در پایان به پرسش‌های دانشجویان پاسخ دادند.

برگزاری ضیافت افطاری در دانشگاه علوم پزشکی ارومیه

همزمان با ماه مبارک رمضان مراسم افطاری با عنوان «ماه غسل» به همت دانشجویان فعال عضو کانون های دانشجویی هنرمندان و شعر و ادب مولانا و با حمایت معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ارومیه در این دانشگاه برگزار شد.

در این مراسم پس از تلاوت آیاتی از قرآن توسط قاری مطرح کشوری دانشگاه دانشجو سجاد علیپور، حجت الاسلام حاج آقا بیگی معاون نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری طی سخنانی بیان کرد: افطاری دادن به روزه داران و تقدیر از بندگان صالح و پاک از سنت های اسلامی است که در تمامی اعصار و قرون مورد اهتمام مسلمانان بوده است. ماه مبارک رمضان ماه دعاست، ماهی است که حال انسان ها بهتر می شود و خداوند در این شب های مبارک قدر بهترین ها را برای ما رقم می زند.

در ادامه دانشجویان برنامه های متنوعی اجرا کردند که از آن جمله می توان به دکلمه خوانی به همراه نوازندگی سنتور با موضوع ماه رمضان، ارائه گزارشی از فعالیت های کانون های دانشجویی این دانشگاه و بیان انتظارات دانشجویان از مسؤولان، پخش کلیپ فعالیت های کانون هنرمندان و کانون شعر و ادب مولانا، اجرای نمایش «واقعیت» اشاره کرد.

در پایان مراسم دکتر مولود رادفر مدیر فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی ارومیه بیان کرد: کانون دانشجویی هنرمندان و کانون شعر و ادب مولانا از ابتدای فعالیت تاکنون بر برنامه های خود به مان نشان دادند که بسیار هدفمند هستند، این کانون ها بسیار فعال و اعضای این کانون ها بسیار با اخلاق هستند و برای ما جای بسی خوشحالیست که در خدمت شما دانشجویان فرهیخته و فعال باشیم.

دکتر رادفر افزود: تا کنون تمام فعالیت های دانشجویان در عرصه فرهنگی با توجه به هدف و برنامه از طرف معاونت فرهنگی و دانشجویی این دانشگاه حمایت شده است، از این به بعد هم اینگونه خواهد بود و ما قول هرگونه همکاری و همراهی با این عزیزان را می دهیم.

برگزاری جشن ولادت امام حسن (ع) در خوابگاه دانشجویی

به مناسبت ولادت امام حسن مجتبی (ع) جشنی به همراه ضیافت افطاری در خوابگاه پسرانه امام حسن دانشگاه علوم پزشکی و توانبخشی برگزار شد.

در این مراسم ۶۰ نفر از دانشجویان ساکن خوابگاه پسرانه امام حسن به همراه مدیر دانشجویی و دیگر مسؤولان دانشگاه علوم پزشکی و توانبخشی حضور داشتند.

حجت الاسلام داودی امام جماعت خوابگاه امام حسن (ع) نیز پس از صرف افطاری در خصوص اثرات سوء گناه در زندگی انسان ها با دانشجویان به بحث و گفت و گو نشست

برپایی نمایشگاه قرآنی «ترنم وحی» در دانشگاه علوم پزشکی اهواز



نمایشگاه قرآنی «ترنم وحی» در راستای ترویج فرهنگ قرآنی و قرآن خوانی در ماه مبارک رمضان، جهت دانشجویان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی اهواز برپا شده است.

مدیریت فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی اهواز به مناسبت ماه مبارک رمضان از ۲۲ خرداد ماه به مدت ۱۲ روز، اقدام به برپایی نمایشگاه قرآنی با عنوان «ترنم وحی» در این دانشگاه کرد.

دکتر فرهاد حمزه لویی مدیر فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی اهواز با اعلام این خبر گفت: این نمایشگاه در راستای ترویج فرهنگ قرآنی و قرآن خوانی در ماه مبارک رمضان، جهت دانشجویان و کارکنان دانشگاه برپا شده است.

وی افزود: در این نمایشگاه اقلام فرهنگی، کتاب و نرم افزارهای آموزشی با ۴۰ درصد تخفیف برای دانشجویان و کارکنان دانشگاه عرضه می شود.

برگزاری مراسم افطاری و جشن میلاد امام حسن مجتبی (ع) در دانشگاه زنجان



مراسم افطاری و جشن میلاد امام حسن مجتبی (ع) با حضور رییس و معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی زنجان و قاریان مطرح کشوری برگزار شد. این مراسم معنوی با حضور رییس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، معاون فرهنگی و دانشجویی و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی برگزار شد.

در این مراسم که با تقدیر از برگزیدگان مرحله دانشگاهی بیست و یکمین جشنواره قرآن و عترت همراه بود برنامه های متنوعی نیز اجرا شد که از آن جمله می توان به تلاوت قرآن توسط قاریان مطرح کشوری دکتر ندری، قنبری و توکلی و اجرای تواشیح توسط گروه معراج اشاره کرد.

گفتنی است در این محفل معنوی مهسا فیروزی

هشت ساله، خردسال ترین حافظ کل قرآن استان زنجان نیز حضور داشت. اقامه اذان و نماز و ضیافت افطاری پایان بخش این مراسم بود.

از فعالان فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی بابل در جشن امام حسن (ع) تقدیر شد



در جشن میلاد امام حسن مجتبی (ع) با حضور رییس دانشگاه علوم پزشکی بابل از فعالان فرهنگی این دانشگاه تقدیر شد.

جشن میلاد امام حسن مجتبی (ع) و تقدیر از فعالان فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی بابل در سالن شهید شجاعیان این دانشگاه برگزار شد.

در این مراسم که با حضور رییس، معاون فرهنگی و دانشجویی و سایر مسؤولان دانشگاه برگزار شد، دکتر عبدالایمان عمویی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه ضمن خیر مقدم به حضار در بخش هایی از سخنان خود گفت: یکی از اولین کارها در حوزه فرهنگی داشتن شکلیایی و جذب افراد مختلف با سلاقی متنوع است. وی با اشاره به سیاست های دولت تدبیر و امید در دانشگاه ها مبنی بر جذب و مشارکت دانشجویان، تمام همت این معاونت را اجرای صحیح این سیاست ها دانست.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی

بابل با اشاره به برنامه ها و فعالیت های کانون ها و تشکل ها از جمله مسابقه مشاعر، مناظرات سیاسی، مانورهای هلال احمر، مسابقه هفته و بسیاری از برنامه های متنوع دیگر، از دست اندرکاران و دبیران کانون ها و تشکل ها تقدیر و تشکر کرد؛ دیگر برنامه های این مراسم می توان به مولودی خوانی، سخنرانی حجت الاسلام علویان و تقدیر از فعالان فرهنگی دانشگاه اشاره کرد. در پایان نیز پس از حضور در مسجد دانشگاه و اقامه نماز، دانشجویان و مسؤولان دانشگاه روزه خود را افطار کردند.

برگزاری جلسات تفسیر قرآن در دانشگاه علوم پزشکی اردبیل



در ایام ماه مبارک رمضان و با استقبال دانشجویان ساکن خوابگاه شهید باهنر دانشگاه علوم پزشکی اردبیل همه روزه بعد از نماز مغرب و عشاء، جلسات تفسیر قرآن برگزار می شود.

در این جلسات علاوه بر تفسیر آیات قرآنی مرتبط با مسایل اخلاقی و تربیتی، برخی احکام و احادیث نیز مطرح شده و دانشجویان به بحث و پرسش و پاسخ می پردازند.

برگزاری کارگاه «چهل گام برای خودسازی» در دانشگاه علوم پزشکی یزد



کارگاه «چهل گام برای خودسازی» با هدف آشنایی مخاطب با اصول اولیه تربیت اخلاقی، برای کارمندان معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی یزد برگزار شد. به مناسبت ماه مبارک رمضان کارگاهی با عنوان «چهل گام برای خودسازی» در سالن کنفرانس معاونت فرهنگی و دانشجویی یزد برگزار شد.

در این کارگاه مخاطب خود را گام به گام با اصول اولیه تربیت اخلاقی آشنا می کند به طوری که در هر گام آیه ای از قرآن و چند حدیث از اهل بیت عصمت و طهارت (ع) در رابطه با همان گام و همچنین چند نکته کوتاه و متنوع علمی و عملی مرتبط با آن موضوع ارائه می شود.

استاد آبابی از مدرسین حوزه و دانشگاه در بخشی از سخنرانی خود در این کارگاه آموزشی گفت: جایگاه والای انسان به عنوان اشرف مخلوقات، در حدیث قدسی به طور کامل مشخص شده است.

وی در ادامه روایتی از امام صادق (ع) بیان کرد و افزود: تمامی علوم را در چهار محور می بینم که اگر انسان عمر خود را در این چهار صفت رهسپار کند به رستگاری و در غیر این صورت هلاک می شود که نخستین آنها خدانشناسی است.

برگزاری جلسات تفسیر و جزء خوانی قرآن کریم در دانشگاه گلستان

برگزاری مراسم جزء خوانی قرآن کریم در دانشگاه علوم پزشکی گلستان به همت معاونت فرهنگی و دانشجویی و کانون دانشجویی قرآن و عترت دانشگاه علوم پزشکی گلستان، مراسم جزء خوانی و قرائت ترتیل قرآن در این دانشگاه برگزار می شود. در این محفل قرآنی که روزانه و با حضور اساتید، دانشجویان و کارکنان دانشگاه برگزار می شود، قاریان هر روز یک جزء از قرآن را قرائت می کنند. گفتنی است این برنامه تا پایان ماه مبارک رمضان در این دانشگاه ادامه خواهد داشت.

همزمان با فرا رسیدن ماه مبارک رمضان و با همکاری معاونت فرهنگی و دانشجویی و دفتر نهاد معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گلستان، جلسات تفسیر و جزء خوانی قرآن در این دانشگاه برگزار شد. در این جلسات معنوی که پس از نماز ظهر و عصر و با حضور مسؤولان، اساتید، اعضای هیئت علمی، کارکنان و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گلستان در مسجد این دانشگاه برگزار می شود، مبلغین اعزامی از دفتر نهاد مقام معظم رهبری به بیان مسایل، احکام شرعی، نکات اخلاقی و تفسیر قرآن کریم می پردازند.

کارگاه «تربیت نسل مهدوی» در دانشگاه علوم پزشکی اهواز



شایان ذکر است این کارگاه با ۱۰ ساعت امتیاز باز آموزی طی پنج روز متوالی جهت کارکنان معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی اهواز برگزار شد.

کارگاه «تربیت نسل مهدوی» با موضوع تربیت فرزند برای کارکنان معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی اهواز برگزار شد. کارگاه «تربیت نسل مهدوی» جهت کارکنان معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی مشهد و با حضور حجت الاسلام روح اله شریفی نژاد در سالن اجتماعات این دانشگاه برگزار شد. این کارگاه با هدف ارتقای سطح دانش کارکنان در زمینه تربیت دینی فرزندان برگزار شد و حول موضوعات خدا شناسی، تربیت دینی کودک و نوجوان، محبت و اعتماد به نفس آموزش های لازم ارائه شد.

شرکت کنندگان محفل انس با قرآن دانشگاه شیراز عازم عتبات می شوند



قرآن معرفی کرد، سعی و تلاش این مدیریت برآن بوده تا در این ایام مبارک، بیشترین قربایت و نزدیکی را میان قرآن و دانشگاهیان ایجاد کرده و فرهنگ قرآنی را هر چه بیشتر در فضای این دانشگاه حاکم نماید. وی گفت: در پایان ماه مبارک رمضان و در آخرین محفل انس با قرآن در این ماه، از میان کسانی که در تمامی جلسات این نشست معنوی حضور داشتند قرعه کشی به عمل آمده و به قید قرعه ۱۲ تن به سفر زیارتی مشهد مقدس و سه نفر به کربلای معلی اعزام می شوند. دیمی از حضور و سخنرانی حضرت آیت اله ملک حسینی امام جمعه شهرستان یاسوج و نماینده ولی فقیه در استان کهگلویه و بویراحمد در روز ۱۵ رمضان مصادف با میلاد امام حسن مجتبی (ع) در محفل انس با قرآن دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد.

در پایان ماه مبارک رمضان و در آخرین محفل انس با قرآن دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از میان شرکت کنندگان به قید قرعه ۱۲ نفر به مشهد مقدس و سه نفر به کربلای معلی اعزام می شوند.

مدیر فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اعلام این خبر گفت: محفل انس با قرآن در ایام ماه مبارک رمضان در تمامی روزهای اداری هفته، با حضور قاریان برجسته و ممتاز کشوری و بین المللی در این دانشگاه برگزار می شود.

حجت الاسلام علی اصغر دیمی ادامه داد: در این نشست روزانه که در ساختمان مرکزی دانشگاه برگزار می شود تلاش کرده ایم تا بیشترین بهره را از قاریان و حافظان قرآن وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شیراز برده و تاکید ما بر استفاده از اساتید، کارکنان و دانشجویان قرآنی همین دانشگاه بوده است.

دیمی در مورد بخش های متنوع این محفل معنوی افزود: در پایان قرائت روزانه، بخش تفسیر موضوعی آیات توسط حجت الاسلام نوایی برگزار و پس از آن مراسم قرعه کشی از میان حاضران انجام می شود و روزانه به شش تن از شرکت کنندگان هدایایی اهدا می شود.

این مسؤول فرهنگی دانشگاه اظهار داشت: بر مبنای روایت حضرت محمد (ص) که رمضان را بهار

مسئول غرفه «کودک و سلامت» وزارت بهداشت در بیست و چهارمین نمایشگاه قرآن:

هدف اصلی غرفه «کودک و سلامت»، تحلیل نقاشی های کودکان و تست روانشناسی است



تکنیک های مختلف مدارنگی، مدادشمعی و... موضوعات نقاشی خود را به تصویر می کشند. پورگلدوز خاطر نشان کرد: در مدت زمانی که کودکان، نقاشی های خود را به تصویر می کشند، والدین از کارشناسان و روانشناسان بالینی مشاوره های تخصصی در خصوص رفتار کودکان، میزان هوش و شخصیت آنها دریافت می کنند، البته ما در مدت زمان کوتاهی که

پگاه پورگلدوز، کارشناس ارشد روانشناسی بالینی کودک و نوجوان دانشگاه شهید بهشتی و مسئول غرفه کودک و سلامت وزارت بهداشت در نمایشگاه قرآن، با بیان این که این غرفه دو هدف را در نمایشگاه قرآن دنبال می کند، خاطر نشان کرد: یکی از اهداف اولیه غرفه کودک و سلامت که ایده شکل گیری آن ایجاد شده، آشنا کردن کودکان با مفهوم سلامت و بهداشت و شناسایی شخصیت، هوش و رفتار کودکان از طریق نقاشی های و اشکالی است که از ذهن کودک به روی کاغذ انتقال می یابد.

وی غرفه های تست قندخون و مشاوره، بخش دیابت و روزه داری، طب سنتی و کودک و سلامت را از جمله بخش های پرطرفدار مجموعه غرفه های وزارت بهداشت در نمایشگاه امسال دانست و گفت: به غیر از ساعات افطار، این غرفه ها همواره از استقبال خوبی برخوردار است و بویژه اینکه کودکان با حضور در غرفه کودک و سلامت با

کودکان در غرفه حضور دارند رفتار آنها را مورد ارزیابی قرار می دهیم و از روی نقاشی های به تصویر کشیده تا حدودی احساسات، رفتار و شخصیت و نوع نگاه شان را ارزیابی می کنیم

وی گفت: زمانی که بچه به وسیله ابزارهای هنری از جمله نقاشی، احساسات، نگاه و اندیشه خود را به ظهور می رساند، ما از روی آن نقاشی تحلیل های لازم در خصوص شخصیت و رفتار کودکان را انجام می دهیم. به هر حال از روی احساسات، شخصیت و مهارت های فردی و هنری کودک تا حدودی می توان به نتیجه های لازم در زمینه روانشناسی بالینی دست یافت. همچنین در این غرفه اگر والدین سوالاتی در زمینه تربیت بچه داشته باشند یا مشکلات ارتباطی با کودکان خود داشته باشند کارشناسان ما در این غرفه آماده پاسخگویی هستند

وی گفت: این نقاشی ها که از سوی کودکان به تصویر کشیده می شود می تواند یک تست روانشناسی مناسب برای تخمین ضریب هوشی کودک نیز باشد و از طرفی می توان از طریق این نقاشی ها به نوع احساسات و خلاقیت و تجسم فضایی کودکان نیز آشنا شد.

پزشکی شیراز به نمایندگی از دانشگاه های علوم پزشکی کشور مسئولیت ارائه خدمات در یک غرفه مستقل را به عهده گرفته است.

امیدواری با بیان اینکه، حیطة فعالیت مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت، حوزه قرآن و سلامت است، افزود: سعی ما بر این است که در غرفه ای که دانشگاه علوم پزشکی شیراز به خود اختصاص داده خدمات حوزه قرآن و سلامت ارائه کنیم. به همین منظور یک بسته فرهنگی رایگان به بازدید کنندگان تقدیم می شود. که شامل پنج بخش از جمله کتابچه ای با عنوان «ساعت بیولوژیک» بدن یا ساعت خواب و بیداری مطلوب انسان، تالیف استاد ضیاء الدین تابعی، از چهره های ماندگار کشور است که توسط دانشگاه علوم پزشکی شیراز تهیه شده و به همراه محتویات دیگر در بسته فرهنگی قرار گرفته است.

رییس اداره قرآن و عترت دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

علاقه به قرآن بذری است که خداوند در دل های مردم کاشته، ولی احیای آن بر عهده مسؤلان است



فضای نمایشگاه را در قالب هفت غرفه با خدمات متفاوت به خود اختصاص داده است و در این راستا دانشگاه علوم

مسئول اداره قرآن و عترت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حاشیه بیست و چهارمین نمایشگاه قرآن گفت: وزارت بهداشت و درمان توانسته در حوزه سلامت جسمانی و معنوی مردم وارد عمل شود که یکی از کارهای آن در این حوزه حضور فعال و اثرگذار در نمایشگاه قرآن و عترت به شکل هماهنگ با بخش سلامت جامعه است و قطعی می تواند موفق و تاثیر گذار باشد.

عطا... امیدواری با اشاره به اختصاص یافتن یک غرفه نمایشگاه قرآن به این دانشگاه، اظهار داشت: برای اولین بار وزارت بهداشت در نمایشگاه بین المللی قرآن، به طور مستقل شرکت کرده و مساحتی بالغ بر ۱۶۰ مترمربع از



هفته نامه اطلاع رسانی معاونت فرهنگی، دانشجویی و امور مجلس وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی سال دوم، شماره بیست و یکم، دوشنبه ۳۱ خرداد ۹۵

مدیر مسئول: دکتر محمد رضا فراهانی
سر دبیر: مهدی معماری
دبیر هیأت تحریریه: امیر هوشنگ قلندری
همکاران این شماره: آزاده تکبیری، مهرش ذاکری
مرتضی ده آبادی و امین اشرفی

کانال تلگرامی: @mefdanews

نشانی: تهران، شهرک غرب، بلوار ایوانک، ساختمان مرکزی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، طبقه پنجم
شماره تماس: ۸۱۴۵۵۴۳۸ و ۸۱۴۵۵۴۵۶
ارسال پیامک ۳۰۰۷۳۱۸